INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

ESTADO DE RESULTADOS PRESUPUESTALES
Del 1 de Enero Al 31 de Marzo del 2011

INGRESOS:

INGRESOS ESTATALES
INGRESOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
OTROS INGRESOS

SUMAN LOS INGRESOS

EGRESOS

COSTO DE OBRA
GASTOS DE OPERACION

OTROS GASTOS

MINISTRACIONES EFECTUADAS A TERCEROS

SUMAN LOS EGRESOS

69,586,737
0
1,428,169
1,695,308

72,710,214

10,786,989
9,276,859
637,673
10,270,588

REMANENTE PRESUPUESTAL DEL EJERCICIO FISCAL

30,972,110

41,738,104

ZAS Y ADMINISTRACION

Ok

SUBDIRECCION




